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                                           PROCESSO SELETIVO – 03/2022
    RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS
Área de Conhecimento: AVALIAÇÃO AMBIENTAL E RECUPERAÇÃO DE ECOSSISTEMAS FLORESTAIS
	NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CANDIDATO
	NOTA

	116
	10,0

	280
	8,9

	252
	8,9

	346
	5,4

	258
	5,4


Área de Conhecimento: BIOLOGIA
	NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CANDIDATO
	NOTA

	192
	7,5

	53
	5,8

	285
	10,0

	115
	6,1

	130
	5,8


Área de Conhecimento: ESTATÍSTICA
	NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CANDIDATO
	NOTA

	138
	10,0


Área de Conhecimento: FÍSICA
	NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CANDIDATO
	NOTA

	71
	10,0

	75
	6,2


Área de Conhecimento: FITOSSANIDADE
	NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CANDIDATO
	NOTA

	31
	9,5

	217
	10,0
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